
  _______________________________          
 Comitato Regionale LOMBARDIA  

17° MEETING DEI MEMORIAL – 6°TROFEO GIANNI CARUTTI  

INTERREGIONALE SU PISTA 2017 – A/J/P/S   F/M  
 

CREMONA (CR) Campo Scuola L.go degli Sportivi domen ica 1 ottobre 2017  
 

PROGRAMMA GARE INDICATIVO   
 

GARA  
Fine conferma 

iscrizioni 
Ora inizio  

Nr.atleti 
iscritti  

Nr. 
Serie/gruppi 

Martello A M (kg.5) + J M 
(kg.6) + P/S  M (kg. 7,26) 

14.00 14.30 1+7+8 1 

Lungo M  14.00 14.30 21 1 

100 Hs A F (cm.76) + J/P/S F 
(cm. 84) 

14.30 15.30 2+3 1 

100 F 14.40 15.40 30 5 

Martello A F (kg. 3) + J/PS F 
(kg. 4)  

14.45 15.45 3+9 1 

100 M 14.55 15.55 60 10 

Peso A M (kg.5) + J M (kg.6) 
+ P/S M (kg. 7,26)  

15.00 16.00 5+5+5 1 

Lungo F 15.00 16.00 11 1 

800 M 15.20 16.20 78 8 

Giavellotto A F (gr.500) + 
J/P/S F (gr.600) 

16.00 17.00 10+4 1 

400 F 16.00 17.00 25 5 

1500 F 16.20 17.20 19 1 

3000 M 16.30 17.30 33 2 

200 M 17.00 18.00 53 9 
 

LE  ISCRIZIONI  NON  CONFERMATE,  ENTRO  L’ORARIO  PREVISTO,  VERRANNO 
DEFINITIVAMENTE    CONSIDERATE   NULLE. 
  



17° MEETING DEI MEMORIAL

RIUNIONE REGIONALE DI CHIUSURA - CREMONA - 1 OTTOBRE 2017

Organizzazione: CREMONA ATL. ARVEDI - CREMONA

LISTA PARTECIPANTI 29/09 - 09:34

100 metri UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.74

 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.74

 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.03

 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.04

 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.13

 CHEN Kaile Jack 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.26

 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.29

 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.29

 TURRI Mirko 1981 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.34

 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.38

 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.41

 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.52

 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.54

 SIENA Leone 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.60

 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.60

 CORNICIA Roberto 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.63

 DONELLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.64

 BORONI Angelo 1998 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.67

 PEZZAIOLI Aaron 2001 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 11.68

 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.69

 SORESINI Federico 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.71

 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.78

 BORDIGA Andrea 2000 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.81

 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.82

 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.82

 BRUZZONE Stefano 1982 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.86

 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 11.92

 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.93

 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.95

 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.06

 ZECCHINI Simone 2000 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 12.07

 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.08

 GHIZZARDI Giordano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.09

 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.15

 CHIODELLI Felipe 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29

 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.57

 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.57

 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.64

 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.68

 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.72

 GNESOTTO Matteo 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.88

 SOFFIATO Renzo 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 13.14

 NADEEM Muhammadaffan 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.22

 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 13.50

 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 13.58

 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.95

 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 15.25

 RICOTTA Armando 1965 SM50 PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 16.06

 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA  

 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER  

 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO  

 FORSON Melchisedec 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO  

 FALCONE Sergio 2001 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA  

 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL.  

 PINCELLA Michele 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.  

 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

 CANDITO Lorenzo Erik 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB.  

 FRIGO Michele 1999 JM VI613 ATLETICA SCHIO  

 ZILIANI Samuele 2001 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO  

 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

Totale: 60

200 metri UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito
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 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.76

 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.57

 DONATI Lorenzo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.57

 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 22.59

 VERRATI Leonardo 2000 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 22.70

 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.78

 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.88

 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.94

 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.04

 CHEN Kaile Jack 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.05

 BORDIGA Andrea 2000 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.33

 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.34

 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.35

 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.36

 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.39

 FILIPPINI Alberto 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.54

 PEZZAIOLI Aaron 2001 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 23.62

 DONELLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.75

 STORTI Andrea 1999 JM PV108 C.U.S. PAVIA 23.78

 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.80

 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 23.81

 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.89

 FRIGO Michele 1999 JM VI613 ATLETICA SCHIO 23.91

 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.02

 CERIOLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.49

 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.64

 RIGHINI Francesco 1999 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.74

 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 24.78

 ZECCHINI Simone 2000 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 24.90

 BRUZZONE Stefano 1982 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.97

 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 25.16

 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.17

 FILIPPI Enrico 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 25.55

 GELMINI Filippo 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.60

 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.74

 CHIODELLI Felipe 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.76

 RUGGERI Ettore 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.79

 TALIGNANI Edoardo 2000 AM CR811 K3 SSD ARL 26.12

 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.16

 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.37

 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.34

 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 27.87

 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.70

 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 32.26

 PELLICANI Francesco 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON  

 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO  

 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER  

 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA  

 BRUNELLI Emanuele 1979 SM35 VR837 ATLETICA ADIGE  

 RICOTTA Lorenzo 1994 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM  

 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA  

Totale: 53

800 metri UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:51.00

 ROBUSCHI Filippo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.68

 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:55.32

 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:55.34

 SERRA Riccardo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.86

 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:55.96

 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:56.60

 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 1:56.87

 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:56.89

 MANTEGAZZA Luca 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:57.04

 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 1:57.47

 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:57.87

 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:57.96

 BALDUCCI Lorenzo 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:58.23
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 PERINI Stefano 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.47

 BERSINI Simone 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:58.56

 VALDAMERI Davide 2000 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.85

 BE' Gabriele 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:59.16

 CAMARA Musa 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 1:59.21

 PANTALEONI Davide 1999 JM BS521 FREE-ZONE 1:59.37

 ROBUSCHI Lorenzo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.39

 COTTI Giovanni 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:59.43

 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:00.00

 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 2:00.06

 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:00.30

 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.49

 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:01.37

 RICOTTA Lorenzo 1994 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:01.51

 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.94

 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:02.01

 VERONESI Dario 1999 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:03.21

 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:03.48

 RIVI Lorenzo 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:03.52

 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.6

 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:04.24

 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 2:04.26

 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.98

 SCALVINI Alessandro 1998 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:05.47

 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:05.47

 ROPPOLI Alessio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:05.65

 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.00

 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:06.03

 CARBONCHI Gregorio 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:06.14

 BERTOLDO Luca 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 2:06.33

 CHIODO Luca 1971 SM45 CZ010 S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO 2:06.82

 FERRARIO Gabriele 2001 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.44

 CALECA Andrea 1997 PM BG036 ATL. SALETTI 2:08.01

 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:08.53

 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:08.91

 COLOMBO Simone 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.20

 SENE Maissa 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:09.38

 SCARABELLO Alessio 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:09.98

 ALBERTI Mirko 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.40

 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:10.54

 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 2:10.87

 BELLOTTI Cesare 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.99

 AVESANI Daniele 1975 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:12.48

 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:13.92

 VACCA Giuseppe 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 2:14.58

 IZEM Adel 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.80

 CARUSO Marco 2001 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:17.48

 CIRILLO Michele Cosimo 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:17.88

 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:18.03

 BALESTRERI Guglielmo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.52

 BEDOYA AGUDELO Alessand 1995 PM BS562 ATL. PARATICO 2:19.42

 CARRIERO Claudio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 2:19.59

 GAIMARRI Sebastiano 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:20.51

 GOSI Giuseppe 1973 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 2:20.68

 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:23.15

 TALIGNANI Edoardo 2000 AM CR811 K3 SSD ARL 2:33.14

 ZANELLA Antonio 1971 SM45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA  

 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR068 C.U.S. PARMA  

 ABBIATI Lorenzo 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA  

 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

 ROSSETTON Federico 1999 JM MI388 ATL. STRAMILANO  

 CARPAGNANO Alessandro 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  

 FASANA Daniele 1978 SM35 RA477 ASD TOSCO-ROMAGNOLA  

 BELLOTTI Danilo 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.  

Totale: 78

3000 metri UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 EZ ZAKI Ismail 1998 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 8:45.22

 POLETTI Raffaele 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 8:48.97

 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 8:50.74
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 TENCA Luca 1992 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8:51.56

 RIVA Federico 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 8:53.13

 ROCCA Alessandro 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:01.70

 VECCHI Enrico 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9:02.54

 CARACCI Jacopo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 9:03.58

 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9:07.08

 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:10.52

 BAZZANA Luigi 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:12.88

 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9:26.20

 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9:28.85

 VOLPI Samuel 1982 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:30.16

 BONVECCHIO Emilio 1991 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:40.94

 COATI Alessandro 1982 SM35 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9:45.69

 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9:46.24

 LUSUARDI Fabio 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:48.78

 VERZELLESI Andrea 1974 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:52.33

 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9:59.10

 ZENABONI Massimo 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11:02.91

 MERLO Alberto 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 11:32.02

 ROSSETTON Patrizio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO  

 FAUCI Walter 1995 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI  

 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE  

 COSTONCELLI Gabriele 1991 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

 BALDINI Eros 1994 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

 GUERRA Massimo 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA  

 PERON Jacopo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO  

 BELLANDI Andrea 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA  

 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO  

 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA  

 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO  

Totale: 33

Salto in lungo/LJ UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.40

 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.14

 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.61

 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56

 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.48

 BEGNOZZI Simone 1998 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.36

 RAMIREZ Simone 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. 6.34

 PASETTI Tommaso 1997 PM PV108 C.U.S. PAVIA 6.31

 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.29

 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.27

 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.20

 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.18

 AVERARA Lorenzo 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.18

 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.07

 TONNI Massimiliano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.04

 FORSON Melchisedec 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.04

 RIGHINI Francesco 1999 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5.83

 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.83

 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 5.62

 SIENA Leone 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.  

 TURRI Mirko 1981 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO  

Totale: 21

Peso/SP Kg 5.000 Allievi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 CASTAGNA Gabriele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 17.32

 MASCADRI Piergiorgio 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.30

 BERETTA Luca 2001 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13.02

 CHAKHCH Nadir 2000 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.50

 TKA Yassin 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.74

Totale: 5

Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 FONTANA Norberto 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 15.39

 MASSERONI Luca 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.08

 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 14.61
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 ZENONI Luca 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.51

 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.55

Totale: 5

Martello/HT Kg 5.000 Allievi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 TKA Yassin 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.25

Totale: 1

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 DEL GATTO Lorenzo 1994 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 17.48

 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 15.58

 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.21

 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.00

 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.64

Totale: 5

Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 64.26

 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.38

 FLORIO Mattia 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.93

 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.61

 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 54.74

 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.16

 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44.63

Totale: 7

Martello/HT Kg 7.260 UOMINI Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 PROSERPIO Giacomo 1997 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 67.99

 FANTAZZINI Eric 1996 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 61.85

 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 61.07

 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.28

 GABBIADINI Mattia 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.00

 MARSILI Antonio 1995 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 47.05

 ROTA Adamo 1966 SM50 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44.45

 LEGGERI Fabio 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.06

Totale: 8

100 metri DONNE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.00

 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.26

 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.30

 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.37

 GIROLDI Laura 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 12.64

 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.66

 PUGLISI Alisia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.71

 ZURCHER Elena 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.85

 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.96

 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.99

 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.01

 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.15

 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.22

 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.42

 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.49

 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.56

 MASOTTO Sofia 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.62

 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.62

 FORSON Holyn 1997 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.62

 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.76

 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.99

 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.30

 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.39

 MARRA Greta 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 14.81

 SANFELICI Alessia 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 15.03

 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE  

 GERARDINI Marta 1997 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO  

 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA  
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 BOLATTINO Emanuela 1964 SF50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78  

 CASTREZZATI Barbara 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO  

Totale: 30

400 metri DONNE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 CONDEMI Denise Maria 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 58.13

 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.51

 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.03

 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:00.36

 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.71

 KABO Fatoumata 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:01.21

 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.08

 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.13

 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:02.24

 PIZZOCHERI Fabiana 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:02.31

 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:03.14

 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.20

 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:03.76

 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.67

 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:04.85

 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:05.57

 MAIURI Sofia 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:06.10

 DE VECCHI Giulia 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.96

 OCCHI Matilde 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:11.38

 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA  

 LADISA Sveva 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946  

 SILVA Francesca Florian 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL.  

 SOMAINI Gaia 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO  

 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE  

 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI  

Totale: 25

1500 metri DONNE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE-ZONE 4:31.42

 DUCOLI Elisa 2001 AF BS521 FREE-ZONE 4:35.61

 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:41.31

 OLMI Francesca 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:42.22

 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 4:43.09

 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:50.86

 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:59.56

 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:59.88

 RANGO Elena 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:05.56

 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:11.95

 MARELLI Alessandra 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:13.15

 BOIFAVA Alessia 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:13.92

 CILLONI Anna 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:15.54

 GRISONI Eva 1977 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:16.94

 GHEZZI Sara 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:19.05

 ALEOTTI Gloria 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:20.36

 CUCCHI Nicole 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:22.46

 FORONI Sara 2001 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:23.77

 DI NOTO Roberta 1999 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA  

Totale: 19

100 Hs H 84-8.50 Donne Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.85

 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 16.88

 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI  

Totale: 3

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 ABBATE Rebecca 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.01

 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.38

Totale: 2

Salto in lungo/LJ DONNE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito
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 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.74

 PERSELLO Federica 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.68

 MASIERO Irene 2001 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 5.55

 ABBATE Rebecca 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.49

 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.37

 GAVIOLI Costanza 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.34

 FORSON Holyn 1997 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.34

 GIUBILATO Chiara 1998 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 5.12

 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4.68

 TONGHINI Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.66

 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.59

Totale: 11

Martello/HT Kg 4.000 DONNE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 GREMI Agata 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 56.67

 CAVICCHIOLI Elisa 1995 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 53.09

 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 52.29

 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.97

 RISI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.58

 SORREGOTTI Camilla 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 45.38

 FACCINI Valentina 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.98

 TORRIANI Laura 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 35.31

 MORETTI Caterina 1997 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.01

Totale: 9

Martello/HT Kg 3.000 Allieve Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 CASTALDI Paola 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.49

 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.81

 CASALI Sabrina 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.31

Totale: 3

Giavellotto/JT Gr500 Allieve Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 SANFELICI Alessia 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 37.65

 REGONASCHI Margherita 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.67

 TAMBURRIELLO Giorgia 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 31.57

 CASALI Sabrina 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.98

 DE CARIA Lilia 2000 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 28.31

 DELL'ISOLA Giulia 2001 AF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 26.31

 SAVARESI Chiara 2001 AF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 24.35

 TEREZIU Ana 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 22.87

 GHEZZI Sara 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 20.32

 CALLEGARI Anna 2000 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.07

Totale: 10

Giavellotto/JT Gr600 DONNE Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 FRAVEZZI Delia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 39.13

 PAN Stefania 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 38.31

 BRUSCAGIN Sara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 31.17

 BRIGUGLIO Giada 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.10

Totale: 4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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17° MEETING DEI MEMORIAL

RIUNIONE REGIONALE DI CHIUSURA - CREMONA - 1 OTTOBRE 2017

Organizzazione: CREMONA ATL. ARVEDI - CREMONA

LISTA PARTECIPANTI 29/09 - 09:35

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Peso/SP Kg 7.260 UOMINI 14.00

 BRIGUGLIO Giada 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Giavellotto/JT Gr600 DONNE 25.10

 CISANA Beatrice 1995 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 400 metri DONNE 59.03

 FACCINI Valentina 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Martello/HT Kg 4.000 DONNE 36.98

 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 100 metri DONNE 13.22

 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 100 metri UOMINI  

 MUTTI Alessio 1994 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 200 metri UOMINI  

 PASETTI Andrea 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 53.28

 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 400 metri DONNE 1:02.08

 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 44.63

 ROTA Adamo 1966 SM50 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 44.45

 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 55.61

 SORESINI Federico 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 100 metri UOMINI 11.71

 TORRIANI Laura 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER Martello/HT Kg 4.000 DONNE 35.31

 VALENTI Violante 1994 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 100 metri DONNE 12.30

 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 200 metri UOMINI 22.57

 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 100 metri UOMINI 11.41

Totale: 17

BG036 ATL. SALETTI Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CALECA Andrea 1997 PM BG036 ATL. SALETTI 800 metri UOMINI 2:08.01

 CAMARA Musa 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 800 metri UOMINI 1:59.21

 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 100 metri UOMINI 11.92

 TAGLIAFERRI Nicholas 2000 AM BG036 ATL. SALETTI 200 metri UOMINI 23.81

 VALLE Maurizio 1979 SM35 BG036 ATL. SALETTI 800 metri UOMINI 1:57.47

Totale: 5

BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 64.26

Totale: 1

BG225 ATL. CASAZZA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA Salto in lungo/LJ UOMINI 5.62

 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 100 metri UOMINI 13.50

 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 100 metri UOMINI 13.58

 PATELLI Emilio 1955 SM60 BG225 ATL. CASAZZA 200 metri UOMINI 27.87

Totale: 4

BG371 SPORTING CLUB ALZANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 AVERARA Lorenzo 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO Salto in lungo/LJ UOMINI 6.18

 CONDEMI Denise Maria 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 400 metri DONNE 58.13

 MARRA Greta 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 100 metri DONNE 14.81

 PEDRINI Chiara 1998 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 100 metri DONNE 14.39

 PERSELLO Federica 1999 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO Salto in lungo/LJ DONNE 5.68

 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 200 metri UOMINI 23.36

 VANONCINI Simone 2000 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 100 metri UOMINI 11.69

 ZURCHER Elena 2001 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 100 metri DONNE 12.85

Totale: 8

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 400 metri DONNE 1:05.57

 ACETI Denise 1996 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 100 metri DONNE 13.62

 DI NOTO Roberta 1999 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1500 metri DONNE  

 RAVELLI Luca 1998 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 800 metri UOMINI 2:10.54

Totale: 4

BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 400 metri DONNE 1:00.36
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Totale: 1

BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 DEL GATTO Lorenzo 1994 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Peso/SP Kg 7.260 UOMINI 17.48

Totale: 1

BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PEZZAIOLI Aaron 2001 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 200 metri UOMINI 23.62

 PEZZAIOLI Aaron 2001 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 100 metri UOMINI 11.68

Totale: 2

BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 200 metri UOMINI 25.16

Totale: 1

BS181 ATL. BRESCIA 1950 Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CORBETTA Alessia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 100 metri DONNE 13.01

 FRAVEZZI Delia 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Giavellotto/JT Gr600 DONNE 39.13

 GREMI Agata 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Martello/HT Kg 4.000 DONNE 56.67

 OLMI Francesca 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1500 metri DONNE 4:42.22

 PAN Stefania 1997 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Giavellotto/JT Gr600 DONNE 38.31

 ROSSETTI Giulia 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Martello/HT Kg 4.000 DONNE 52.29

Totale: 6

BS183 C.S. S.ROCCHINO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 EZ ZAKI Ismail 1998 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3000 metri UOMINI 8:45.22

 MANTOVANI Federico 2001 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3000 metri UOMINI  

 SENE Maissa 1999 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 800 metri UOMINI 2:09.38

 VALDAMERI Davide 2000 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 800 metri UOMINI 1:58.85

Totale: 4

BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ZECCHINI Simone 2000 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 200 metri UOMINI 24.90

 ZECCHINI Simone 2000 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 100 metri UOMINI 12.07

Totale: 2

BS278 ATL. CARPENEDOLO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 GUENE Noradine 2001 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 100 metri UOMINI 12.06

 KABO Fatoumata 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 400 metri DONNE 1:01.21

 TEREZIU Ana 2001 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO Giavellotto/JT Gr500 Allieve 22.87

 TRECCANI Stefano 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 100 metri UOMINI 11.60

Totale: 4

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BE' Gabriele 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 800 metri UOMINI 1:59.16

 BELLOTTI Danilo 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 800 metri UOMINI  

 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 200 metri UOMINI 22.94

 FILIPPINI Alberto 1999 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 200 metri UOMINI 23.54

 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 200 metri UOMINI 23.34

 MARTINELLI Andrea 1995 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 100 metri UOMINI 11.03

Totale: 6

BS319 ATL. RODENGO SAIANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 200 metri UOMINI 24.64

 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri UOMINI 11.95

 CASTREZZATI Barbara 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri DONNE  

 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 200 metri UOMINI 23.35

 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri UOMINI 11.54

 GELMINI Filippo 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 200 metri UOMINI 25.60

 GERARDINI Marta 1997 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri DONNE  

 GNESOTTO Matteo 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri UOMINI 12.88

 NADEEM Muhammadaffan 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri UOMINI 13.22

 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri UOMINI 12.15
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 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 200 metri UOMINI 24.78

 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3000 metri UOMINI 9:26.20

 SANFELICI Alessia 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 100 metri DONNE 15.03

 SANFELICI Alessia 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Giavellotto/JT Gr500 Allieve 37.65

 SCALVINI Alessandro 1998 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 800 metri UOMINI 2:05.47

 SCATTOLI Davide 2001 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3000 metri UOMINI 9:46.24

 VECCHI Enrico 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3000 metri UOMINI 9:02.54

Totale: 17

BS355 U. ATL. VALTROMPIA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BORONI Angelo 1998 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 100 metri UOMINI 11.67

 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 200 metri UOMINI 26.16

 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 100 metri UOMINI 12.72

Totale: 3

BS364 G.S. ATL. REZZATO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BOIFAVA Alessia 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1500 metri DONNE 5:13.92

 BORDIGA Andrea 2000 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 200 metri UOMINI 23.33

 BORDIGA Andrea 2000 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 100 metri UOMINI 11.81

 CORSELLI Lorenzo 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 800 metri UOMINI 2:08.53

 CUCCHI Nicole 1998 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1500 metri DONNE 5:22.46

 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 200 metri UOMINI 22.88

 DI MAURO Massimiliano 1997 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO Salto in lungo/LJ UOMINI 6.27

 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO Salto in lungo/LJ UOMINI 6.20

 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 800 metri UOMINI 2:00.00

 FORSON Holyn 1997 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 100 metri DONNE 13.62

 FORSON Holyn 1997 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO Salto in lungo/LJ DONNE 5.34

 FORSON Melchisedec 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 100 metri UOMINI  

 FORSON Melchisedec 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO Salto in lungo/LJ UOMINI 6.04

 GRISONI Eva 1977 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 1500 metri DONNE 5:16.94

 LANFREDI Andrea 2001 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 800 metri UOMINI 2:06.00

 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 100 metri UOMINI  

 PAPA Davide 1999 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO Salto in lungo/LJ UOMINI 6.61

 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 100 metri DONNE 13.76

 PONTE Alessandra 1974 SF40 BS364 G.S. ATL. REZZATO 400 metri DONNE 1:03.14

Totale: 19

BS521 FREE-ZONE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CARACCI Jacopo 1984 SM BS521 FREE-ZONE 3000 metri UOMINI 9:03.58

 DUCOLI Elisa 2001 AF BS521 FREE-ZONE 1500 metri DONNE 4:35.61

 FAVALLI Sophia 2001 AF BS521 FREE-ZONE 1500 metri DONNE 4:31.42

 PANTALEONI Davide 1999 JM BS521 FREE-ZONE 800 metri UOMINI 1:59.37

 SQUASSINA Filippo 2001 AM BS521 FREE-ZONE 800 metri UOMINI 2:00.06

 ZAGGIA Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 3000 metri UOMINI  

Totale: 6

BS562 ATL. PARATICO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BEDOYA AGUDELO Alessand 1995 PM BS562 ATL. PARATICO 800 metri UOMINI 2:19.42

Totale: 1

BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Salto in lungo/LJ DONNE 5.37

 ADU Joan 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 100 metri DONNE 12.66

 CAZZAVACCA Riccardo 1996 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Salto in lungo/LJ UOMINI 7.14

 FLORIO Mattia 1998 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 57.93

 GHIZZARDI Giordano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 100 metri UOMINI 12.09

 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Salto in lungo/LJ UOMINI 5.83

 REFFO Tommaso 2001 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 100 metri UOMINI 12.64

 REGONASCHI Margherita 2001 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Giavellotto/JT Gr500 Allieve 34.67

 RUGGERI Ettore 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 200 metri UOMINI 25.79

 TONNI Massimiliano 2000 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Salto in lungo/LJ UOMINI 6.04

Totale: 10

BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BERSINI Simone 1993 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 800 metri UOMINI 1:58.56
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 BINI Nathalie 1990 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 100 Hs H 84-8.50 Donne 16.88

 GARDA Ivan 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 800 metri UOMINI  

 MASCADRI Piergiorgio 2000 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Peso/SP Kg 5.000 Allievi 14.30

 MICHELI Marta 1997 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Salto in lungo/LJ DONNE 4.68

 PROSPERI Nicolas Cristo 1999 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 14.61

 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 100 metri UOMINI  

 SILINI Matteo 1997 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 200 metri UOMINI  

Totale: 8

BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 200 metri UOMINI  

 JUAREZ Isalbet 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 100 metri UOMINI  

Totale: 2

CO023 ATL. ROVELLASCA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CASTAGNA Gabriele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA Peso/SP Kg 5.000 Allievi 17.32

Totale: 1

CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 GHEZZI Sara 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE Giavellotto/JT Gr500 Allieve 20.32

 GHEZZI Sara 2001 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1500 metri DONNE 5:19.05

 VERONESI Dario 1999 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 800 metri UOMINI 2:03.21

Totale: 3

CO169 CANTU`ATLETICA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 1500 metri DONNE 4:43.09

Totale: 1

CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 MAIURI Sofia 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 400 metri DONNE 1:06.10

 PROSERPIO Giacomo 1997 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 67.99

Totale: 2

CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 MASIERO Irene 2001 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE Salto in lungo/LJ DONNE 5.55

 TAMBURRIELLO Giorgia 2000 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE Giavellotto/JT Gr500 Allieve 31.57

Totale: 2

CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BALESTRERI Guglielmo 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 800 metri UOMINI 2:18.52

 BAZZANA Luigi 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3000 metri UOMINI 9:12.88

 BONVECCHIO Emilio 1991 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3000 metri UOMINI 9:40.94

 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 13.55

 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 59.38

 CASALI Sabrina 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Giavellotto/JT Gr500 Allieve 28.98

 CASALI Sabrina 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Martello/HT Kg 3.000 Allieve 37.31

 CERIOLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 200 metri UOMINI 24.49

 CHIODELLI Felipe 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 metri UOMINI 12.29

 CHIODELLI Felipe 2001 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 200 metri UOMINI 25.76

 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 400 metri DONNE 58.51

 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 Hs H 84-8.50 Donne  

 DE VECCHI Giulia 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 400 metri DONNE 1:08.96

 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Salto in lungo/LJ UOMINI 6.48

 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 metri UOMINI 11.52

 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Salto in lungo/LJ UOMINI 6.56

 DONELLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 200 metri UOMINI 23.75

 DONELLI Pietro 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 metri UOMINI 11.64

 GAIMARRI Sebastiano 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 800 metri UOMINI 2:20.51

 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Salto in lungo/LJ DONNE 5.74

 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 metri DONNE 12.37

 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 400 metri DONNE  

 LEGGERI Fabio 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 40.06

 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Salto in lungo/LJ UOMINI 6.18

 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 metri UOMINI 11.82

http://www.fidal-lombardia.it/ris/5234.6.htm

4 di 12 29/09/2017 9.59



 MASSERONI Luca 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 15.08

 MORETTI Caterina 1997 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Martello/HT Kg 4.000 DONNE 34.01

 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 metri DONNE 13.15

 NIGRETTI Martina 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 400 metri DONNE 1:03.20

 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE 15.38

 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Salto in lungo/LJ DONNE 4.59

 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Martello/HT Kg 4.000 DONNE 49.97

 PIZZOCHERI Fabiana 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 400 metri DONNE 1:02.31

 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Salto in lungo/LJ UOMINI 6.07

 SFORZA Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 100 metri DONNE 12.99

 TKA Yassin 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Martello/HT Kg 5.000 Allievi 50.25

 TKA Yassin 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Peso/SP Kg 5.000 Allievi 11.74

 TONGHINI Emma 2001 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Salto in lungo/LJ DONNE 4.66

Totale: 38

CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 COATI Alessandro 1982 SM35 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3000 metri UOMINI 9:45.69

 TENCA Luca 1992 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3000 metri UOMINI 8:51.56

Totale: 2

CR554 MARATHON CREMONA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 GOSI Giuseppe 1973 SM40 CR554 MARATHON CREMONA 800 metri UOMINI 2:20.68

Totale: 1

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 FALCONE Sergio 2001 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 100 metri UOMINI  

 RIGHINI Francesco 1999 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 200 metri UOMINI 24.74

 RIGHINI Francesco 1999 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA Salto in lungo/LJ UOMINI 5.83

Totale: 3

CR811 K3 SSD ARL Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 TALIGNANI Edoardo 2000 AM CR811 K3 SSD ARL 200 metri UOMINI 26.12

 TALIGNANI Edoardo 2000 AM CR811 K3 SSD ARL 800 metri UOMINI 2:33.14

Totale: 2

CZ010 S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CHIODO Luca 1971 SM45 CZ010 S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO 800 metri UOMINI 2:06.82

Totale: 1

FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 400 metri DONNE 1:00.71

Totale: 1

GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BRUZZONE Stefano 1982 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 100 metri UOMINI 11.86

 BRUZZONE Stefano 1982 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 200 metri UOMINI 24.97

Totale: 2

LI036 ATLETICA LIVORNO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 FANTAZZINI Eric 1996 PM LI036 ATLETICA LIVORNO Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 61.85

 POLETTI Raffaele 1997 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3000 metri UOMINI 8:48.97

Totale: 2

LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ALBERTI Mirko 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 800 metri UOMINI 2:10.40

 MARSILI Antonio 1995 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 47.05

Totale: 2

MI054 U.S. ATL. VEDANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 200 metri UOMINI 28.70

 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 100 metri UOMINI 13.95
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Totale: 2

MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CARBONCHI Gregorio 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 800 metri UOMINI 2:06.14

 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 400 metri DONNE 1:02.13

 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3000 metri UOMINI 9:28.85

 ES SKIDRI Rachid 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 800 metri UOMINI 1:56.60

 MARELLI Alessandra 1997 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1500 metri DONNE 5:13.15

 MITROFAN Evelina 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1500 metri DONNE 5:11.95

 RIBERA D'ALCALA' Elisab 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1500 metri DONNE 4:59.88

Totale: 7

MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BALDUCCI Lorenzo 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 800 metri UOMINI 1:58.23

 BONOMETTI Anna 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 100 metri DONNE 13.56

 CORNICIA Roberto 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 100 metri UOMINI 11.63

 LADISA Sveva 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 400 metri DONNE  

 MINGIANO Giada Eleonora 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1500 metri DONNE 4:50.86

 RANALDO Andrea 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 800 metri UOMINI 2:00.30

 STELLA Federica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 100 metri DONNE 13.99

Totale: 7

MI089 PRO SESTO ATL. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ABOU EL SEOUD Hussein 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 800 metri UOMINI 2:01.94

 COLOMBO Rebecca 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 100 metri DONNE 14.30

 GALULLO Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 100 metri DONNE 12.96

 IMPALLOMENI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 100 metri DONNE 13.42

 PAPETTI Giulia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1500 metri DONNE 4:59.56

 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 800 metri UOMINI 1:57.87

 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 200 metri UOMINI 23.04

 QUAGGIA Andrea 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 100 metri UOMINI  

 RAMIREZ Simone 1996 PM MI089 PRO SESTO ATL. Salto in lungo/LJ UOMINI 6.34

 ROPPOLI Alessio 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 800 metri UOMINI 2:05.65

 SILVA Francesca Florian 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 400 metri DONNE  

 SIRONI Martina 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 100 metri DONNE 13.49

 VILLA Francesca 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 400 metri DONNE 1:04.67

Totale: 13

MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CARUSO Marco 2001 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 800 metri UOMINI 2:17.48

 CIRILLO Michele Cosimo 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 800 metri UOMINI 2:17.88

 FERRARIO Gabriele 2001 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 800 metri UOMINI 2:07.44

 OCCHI Matilde 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 400 metri DONNE 1:11.38

 RUGGIRELLO Marco 2000 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 100 metri UOMINI 12.57

 SOMAINI Gaia 2001 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 400 metri DONNE  

Totale: 6

MI094 POL. CARUGATE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 100 metri UOMINI 15.25

 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 200 metri UOMINI 32.26

Totale: 2

MI095 DAINI CARATE BRIANZA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 100 metri UOMINI 12.57

 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 200 metri UOMINI  

 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3000 metri UOMINI 9:07.08

 REDAELLI Corrado 1965 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 800 metri UOMINI 2:23.15

 ROCCA Alessandro 1984 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3000 metri UOMINI 9:01.70

 ZENABONI Massimo 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3000 metri UOMINI 11:02.91

Totale: 6

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 LANZI Ilaria 1999 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 400 metri DONNE 1:03.76

 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 800 metri UOMINI 2:05.47
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 PAVANI Jonathan 1995 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 800 metri UOMINI 1:55.32

 SAVIO Laura 1996 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 400 metri DONNE 1:02.24

Totale: 4

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BELLOTTI Cesare 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 800 metri UOMINI 2:10.99

 CARPAGNANO Alessandro 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 800 metri UOMINI  

 COLOMBO Simone 1999 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 800 metri UOMINI 2:09.20

 MAJORI Micol 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 400 metri DONNE  

 MELLONI Edoardo 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 800 metri UOMINI 1:55.34

 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3000 metri UOMINI 9:10.52

 PUGLISI Alisia 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 100 metri DONNE 12.71

 SALA Massimiliano 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 800 metri UOMINI 2:02.01

 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 200 metri UOMINI 24.02

 SALMIN Marco 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 100 metri UOMINI 11.82

Totale: 10

MI221 BRACCO ATLETICA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BRUSCAGIN Sara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA Giavellotto/JT Gr600 DONNE 31.17

Totale: 1

MI360 ATL. 99 VITTUONE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 100 metri UOMINI 12.68

 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 200 metri UOMINI 25.74

Totale: 2

MI388 ATL. STRAMILANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CARRIERO Claudio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 800 metri UOMINI 2:19.59

 MERLO Alberto 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 3000 metri UOMINI 11:32.02

 ROSSETTON Federico 1999 JM MI388 ATL. STRAMILANO 800 metri UOMINI  

 ROSSETTON Patrizio 1964 SM50 MI388 ATL. STRAMILANO 3000 metri UOMINI  

 ZAGO Simone 1998 JM MI388 ATL. STRAMILANO 800 metri UOMINI 2:04.26

Totale: 5

MI579 U.S. MILANESE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PINA Gabriele 2000 AM MI579 U.S. MILANESE 800 metri UOMINI 2:10.87

Totale: 1

MI670 DK RUNNERS MILANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ASSANELLI Andrea Ernest 1990 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 3000 metri UOMINI 8:50.74

 MANCINO Matteo 1995 PM MI670 DK RUNNERS MILANO 3000 metri UOMINI  

Totale: 2

MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CANTU' Massimo 1985 SM MI706 CIRCOLO ATL.GUARDIA DI FINANZA 3000 metri UOMINI  

Totale: 1

MI774 TEAM-A LOMBARDIA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA Martello/HT Kg 3.000 Allieve 47.81

Totale: 1

MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CHEN Kaile Jack 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 200 metri UOMINI 23.05

 CHEN Kaile Jack 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 100 metri UOMINI 11.26

 PINCELLA Michele 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 100 metri UOMINI  

 SIENA Leone 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. Salto in lungo/LJ UOMINI  

 SIENA Leone 1999 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 100 metri UOMINI 11.60

Totale: 5

MN406 ATL. RIGOLETTO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BEGNOZZI Simone 1998 JM MN406 ATL. RIGOLETTO Salto in lungo/LJ UOMINI 6.36
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 BERTONI Lorenzo 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 100 metri UOMINI 11.04

 CAVICCHIOLI Elisa 1995 PF MN406 ATL. RIGOLETTO Martello/HT Kg 4.000 DONNE 53.09

 DE CARIA Lilia 2000 AF MN406 ATL. RIGOLETTO Giavellotto/JT Gr500 Allieve 28.31

 FELLINE Francesco 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 200 metri UOMINI  

 GAVIOLI Costanza 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO Salto in lungo/LJ DONNE 5.34

 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 800 metri UOMINI 2:04.98

 SORREGOTTI Camilla 1997 PF MN406 ATL. RIGOLETTO Martello/HT Kg 4.000 DONNE 45.38

Totale: 8

MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 52.16

 RISI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Martello/HT Kg 4.000 DONNE 46.58

Totale: 2

NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Salto in lungo/LJ UOMINI 6.29

 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 100 metri UOMINI 12.08

 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 200 metri UOMINI 25.17

Totale: 3

PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BERETTA Luca 2001 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Peso/SP Kg 5.000 Allievi 13.02

 CHAKHCH Nadir 2000 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Peso/SP Kg 5.000 Allievi 12.50

 DELL'ISOLA Giulia 2001 AF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Giavellotto/JT Gr500 Allieve 26.31

 SAVARESI Chiara 2001 AF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO Giavellotto/JT Gr500 Allieve 24.35

 ZILIANI Samuele 2001 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 100 metri UOMINI  

Totale: 5

PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CALLEGARI Anna 2000 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Giavellotto/JT Gr500 Allieve 20.07

Totale: 1

PD153 VIRTUS ESTE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 SOFFIATO Renzo 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 100 metri UOMINI 13.14

Totale: 1

PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 RICOTTA Armando 1965 SM50 PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 100 metri UOMINI 16.06

 RICOTTA Lorenzo 1994 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 800 metri UOMINI 2:01.51

 RICOTTA Lorenzo 1994 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 200 metri UOMINI  

Totale: 3

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 EGBO Ferdinand Ugonna 1998 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI Salto in lungo/LJ UOMINI 7.40

Totale: 1

PR068 C.U.S. PARMA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 FONTANA Norberto 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 15.39

 IZEM Adel 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 800 metri UOMINI 2:14.80

 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR068 C.U.S. PARMA 800 metri UOMINI  

 ROBUSCHI Filippo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 800 metri UOMINI 1:53.68

 ROBUSCHI Lorenzo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 800 metri UOMINI 1:59.39

Totale: 5

PR436 CIRCOLO MINERVA ASD Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 800 metri UOMINI 2:18.03

Totale: 1

PR499 CITTADELLA 1592 PARMA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ZANELLA Antonio 1971 SM45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 800 metri UOMINI  

Totale: 1
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PR528 BALLOTTA CAMP Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 800 metri UOMINI 1:56.87

Totale: 1

PV108 C.U.S. PAVIA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ABBIATI Lorenzo 2000 AM PV108 C.U.S. PAVIA 800 metri UOMINI  

 PASETTI Tommaso 1997 PM PV108 C.U.S. PAVIA Salto in lungo/LJ UOMINI 6.31

 STORTI Andrea 1999 JM PV108 C.U.S. PAVIA 200 metri UOMINI 23.78

Totale: 3

PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 100 metri UOMINI 10.74

 BAPOU Christian Jasmie 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 200 metri UOMINI 21.76

 BELLANDI Andrea 1994 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3000 metri UOMINI  

 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 200 metri UOMINI  

 BONFOCO Saverio 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 100 metri UOMINI  

 GABBIADINI Mattia 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 53.00

 POLA Enrico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 800 metri UOMINI 2:06.03

 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 100 metri UOMINI 11.13

 RIGANTI Mattia 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 200 metri UOMINI 22.78

 SCARABELLO Alessio 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 800 metri UOMINI 2:09.98

Totale: 10

PV410 ATLETICA VIGEVANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ABBATE Rebecca 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE 15.01

 ABBATE Rebecca 2001 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO Salto in lungo/LJ DONNE 5.49

 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 100 metri DONNE 12.26

Totale: 3

RA477 ASD TOSCO-ROMAGNOLA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 FASANA Daniele 1978 SM35 RA477 ASD TOSCO-ROMAGNOLA 800 metri UOMINI  

Totale: 1

RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ALEOTTI Gloria 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1500 metri DONNE 5:20.36

 BALDINI Eros 1994 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3000 metri UOMINI  

 CILLONI Anna 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1500 metri DONNE 5:15.54

 COSTONCELLI Gabriele 1991 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3000 metri UOMINI  

 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 100 metri UOMINI 11.93

 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 200 metri UOMINI 23.89

 LUSUARDI Fabio 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3000 metri UOMINI 9:48.78

 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1500 metri DONNE 4:41.31

 PERINI Stefano 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 800 metri UOMINI 1:58.47

 RANGO Elena 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1500 metri DONNE 5:05.56

 RIVI Lorenzo 2001 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 800 metri UOMINI 2:03.52

Totale: 11

RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 FAUCI Walter 1995 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3000 metri UOMINI  

 RIVA Federico 2000 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3000 metri UOMINI 8:53.13

Totale: 2

SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 CANCLINI Fabio 1995 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 800 metri UOMINI 2:01.37

Totale: 1

SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 SIMONINI Marco 1996 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA Peso/SP Kg 7.260 UOMINI 15.58

Totale: 1

SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito
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 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 100 metri DONNE 12.00

 NIGRO Giorgio 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 100 metri UOMINI 11.29

 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 200 metri UOMINI 22.59

 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 100 metri UOMINI 11.29

Totale: 4

SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BATTINO Mauro 2001 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3000 metri UOMINI 9:59.10

 VACCA Giuseppe 2000 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 800 metri UOMINI 2:14.58

Totale: 2

SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 100 metri UOMINI 11.38

 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 200 metri UOMINI 23.39

 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 100 metri UOMINI 11.78

 VADALA' Giovanni 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 200 metri UOMINI 23.80

Totale: 4

TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 800 metri UOMINI 1:51.00

 MASOTTO Sofia 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 100 metri DONNE 13.62

 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 100 metri DONNE  

 PETERLE Jessica 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 100 Hs H 84-8.50 Donne 14.85

Totale: 4

TO001 C.U.S. TORINO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 800 metri UOMINI 2:03.6

 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 800 metri UOMINI 2:00.49

Totale: 2

TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 COTTI Giovanni 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 800 metri UOMINI 1:59.43

Totale: 1

TO211 ATLETICA SETTIMESE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 800 metri UOMINI 2:04.24

Totale: 1

TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Martello/HT Kg 7.260 UOMINI 61.07

 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Peso/SP Kg 7.260 UOMINI 15.21

Totale: 2

TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 GIUBILATO Chiara 1998 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO Salto in lungo/LJ DONNE 5.12

Totale: 1

TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 TURRI Mirko 1981 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO Salto in lungo/LJ UOMINI  

 TURRI Mirko 1981 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 100 metri UOMINI 11.34

Totale: 2

VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 800 metri UOMINI 2:03.48

 CANDITO Lorenzo Erik 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 100 metri UOMINI  

 DE PRA' Fabrizio 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 200 metri UOMINI 26.37

 DONATI Lorenzo 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 200 metri UOMINI 22.57

 MANTEGAZZA Luca 1997 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 800 metri UOMINI 1:57.04

 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 800 metri UOMINI 2:13.92

 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 200 metri UOMINI 27.34

Totale: 7
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VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BOLOGNINI Marco 1998 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 800 metri UOMINI 1:55.96

 CASTALDI Paola 2001 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Martello/HT Kg 3.000 Allieve 53.49

 KOUASSI Nzelibesse Dona 1987 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 100 metri UOMINI 10.74

 LONGO Stefano 1988 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 800 metri UOMINI 1:57.96

 SERRA Riccardo 1999 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 800 metri UOMINI 1:55.86

Totale: 5

VA123 CUS INSUBRIA EOLO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PERON Jacopo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 3000 metri UOMINI  

Totale: 1

VA130 N. ATL. VARESE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 GIROLDI Laura 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 100 metri DONNE 12.64

 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 400 metri DONNE  

 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 100 metri DONNE  

Totale: 3

VC004 ATLETICA VERCELLI 78 Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 400 metri DONNE 1:04.85

 BOLATTINO Emanuela 1964 SF50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 100 metri DONNE  

Totale: 2

VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 800 metri UOMINI 2:08.91

Totale: 1

VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 PELLICANI Francesco 1991 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 200 metri UOMINI  

Totale: 1

VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 VERRATI Leonardo 2000 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 200 metri UOMINI 22.70

Totale: 1

VI613 ATLETICA SCHIO Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BERTOLDO Luca 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 800 metri UOMINI 2:06.33

 FILIPPI Enrico 2001 AM VI613 ATLETICA SCHIO 200 metri UOMINI 25.55

 FRIGO Michele 1999 JM VI613 ATLETICA SCHIO 100 metri UOMINI  

 FRIGO Michele 1999 JM VI613 ATLETICA SCHIO 200 metri UOMINI 23.91

Totale: 4

VI626 ATL.VICENTINA Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 GUERRA Massimo 1998 JM VI626 ATL.VICENTINA 3000 metri UOMINI  

Totale: 1

VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 AVESANI Daniele 1975 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 800 metri UOMINI 2:12.48

 FORONI Sara 2001 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1500 metri DONNE 5:23.77

 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 800 metri UOMINI 1:56.89

 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Peso/SP Kg 7.260 UOMINI 12.64

 VERZELLESI Andrea 1974 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3000 metri UOMINI 9:52.33

 VOLPI Samuel 1982 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3000 metri UOMINI 9:30.16

Totale: 6

VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Martello/HT Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 54.74

 ZENONI Luca 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Peso/SP Kg 6.000 JUNIOR UOMINI 14.51

Totale: 2
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VR837 ATLETICA ADIGE Lista degli Atleti per - 29 Settembre 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Gara Accredito

 BRUNELLI Emanuele 1979 SM35 VR837 ATLETICA ADIGE 200 metri UOMINI  

Totale: 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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